
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 7 
 

 

RADA MĚSTA NEJDKU 

USNESENÍ Z JEDNÁNÍ 
7. schůze, datum konání 31.01.2019 

od 08:30 do 12:00 

  

  
  
1. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Rada města usnesením č. RM/216/7/2019 schvaluje předložený program jednání. 

  
2. ZPRÁVA O KONTROLE USNESENÍ K 31.01.2019 

Rada města usnesením č. RM/217/7/2019 schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke dni 
31.01.2019 a odepisuje tato usnesení jako splněná: 

RM/11/1/2018, RM/113/4/2018, RM/114/4/2018, RM/115/4/2018, RM/116/4/2018, RM/117/4/2018, 
RM/119/4/2018, RM/12/1/2018, RM/120/4/2018, RM/121/4/2018, RM/122/4/2018, RM/123/4/2018, 
RM/13/1/2018, RM/151/4/2018, RM/155/5/2018, RM/156/5/2018, RM/157/5/2018, RM/158/5/2018, 
RM/159/5/2018, RM/160/5/2018, RM/161/5/2018, RM/165/5/2018, RM/182/5/2018, RM/187/6/2019, 
RM/188/6/2019, RM/189/6/2019, RM/190/6/2019, RM/196/6/2019, RM/197/6/2019, RM/198/6/2019, 
RM/199/6/2019, RM/20/1/2018, RM/200/6/2019, RM/201/6/2019, RM/202/6/2019, RM/203/6/2019, 
RM/204/6/2019, RM/205/6/2019, RM/207/6/2019, RM/208/6/2019, RM/209/6/2019, RM/21/1/2018, 
RM/214/6/2019, RM/2532/98/2018, RM/2533/98/2018, RM/2637/103/2018, RM/2638/103/2018, 
RM/2639/103/2018, RM/2643/103/2018, RM/2644/103/2018, RM/2645/103/2018, RM/2646/103/2018, 
RM/2647/103/2018, RM/2651/103/2018, RM/2652/103/2018, RM/2653/103/2018, RM/2654/103/2018, 
RM/2655/103/2018, RM/2656/103/2018, RM/2657/103/2018, RM/2661/103/2018, RM/2662/103/2018, 
RM/2663/103/2018, RM/2664/103/2018, RM/2665/103/2018, RM/2667/103/2018, RM/2668/103/2018, 
RM/2688/103/2018, RM/2689/103/2018, RM/2690/103/2018, RM/2692/103/2018, RM/2693/103/2018, 
RM/2694/103/2018, RM/2695/103/2018, RM/2707/104/2018, RM/46/2/2018, RM/49/2/2018, 
RM/54/2/2018, RM/55/2/2018, RM/56/2/2018, RM/59/2/2018, RM/60/2/2018, RM/61/2/2018, 
RM/83/2/2018 

  
Rada města usnesením č. RM/218/7/2019 prodlužuje termín splnění: 
RM/191/6/2019 (navržený termín 08.02.2019), RM/53/2/2018 (navržený termín 30.03.2019), 
RM/58/2/2018 (navržený termín 31.03.2019) 
  
3. REVOKACE USNESENÍ 

Rada města usnesením č. RM/219/7/2019 revokuje usnesení č. RM/191/6/2018 ze dne 18. ledna 2019. 

  
Rada města usnesením č. RM/220/7/2019 volí členy Komise pro kulturu a cestovní ruch města Nejdku: 
pana Karla Uzla, paní Lenku Žáčkovou, paní Helenu Plasovou, paní Radku Štěchovou. 
  
4. SMLOUVA O DÍLO A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Rada města usnesením č. RM/221/7/2019 schvaluje uzavření Smlouvy o dílo a poskytování služeb č. 
KT/2019/38 se společností RENTEL a.s., Pod Třešněmi 1120/18a, Praha 5 - Hlubočepy, zastoupenou 
výkonným ředitelem Ing. Stanislavem Rolencem, a pověřuje starostku města jejím podpisem. 

  
5. VYDÁNÍ OBECNĚ ZÁVAZNÉ VYHLÁŠKY Č. 01/2019 O MÍSTNÍM POPLATKU ZA UŽÍVÁNÍ 
VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ 

Rada města usnesením č. RM/222/7/2019 doporučuje Zastupitelstvu města vydat obecně závaznou 
vyhlášku č. 01/2019 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství. 

  
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 7 
 

6. ŽÁDOST O POVOLENÍ SPLÁTEK OE/32/2019 

Rada města usnesením č. RM/223/7/2019 schvaluje [osobní údaj odstraněn] splácet nedoplatek na 
nájemném za nebytový prostor Bří Čapků 441/9 za období 3. a 4. Q 2018 v celkové výši 21.156,- Kč v 
měsíčních splátkách ve výši 2.500,- Kč od měsíce února 2018 za podmínky podepsání "Uznání dluhu a 
dohody o jeho splacení". 

  
7. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ - ÚPRAVA PLÁNU HOČ K 31.12.2018 

Rada města usnesením č. RM/224/7/2019 schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, následující úpravy plánu 
HOČ k 31.12.2018: 

Hospodářská činnost - lesy 

Náklady 

HOČ lesy – těžba dřeva 

Účet 518 68, org. 0621, Ka 13     +    154 718,20 Kč 

HOČ lesy – jiné soc.poj. - SF 

Účet 525 60, org. 0621, Ka 13     +        1 382,54 Kč 

HOČ lesy – daň z příjmů za rok 2017 

Účet 591 60, org. 0621, Ka 13     +    417 053,00 Kč 

Výnosy 

HOČ lesy – výn.z prodeje vl.výrobků 

Účet 601 62, org. 0621, Ka 13     +    504 846,97 Kč 

HOČ lesy – daň z příjmů za rok 2017 

Účet 682 60, org. 0621, Ka 13     +    417 053,00 Kč 

Hospodářská činnost – VaK 

Náklady 

HOČ VaK-ČOV – energie 

Účet 502 60, org. 0410, Ka 14     +      88 676,23 Kč 

HOČ VaK-OPN-V – chem.rozbory vody, praní prádla 

Účet 518 71, org. 0408, Ka 14     +      14 912,97 Kč 

HOČ VaK-OPN-K – chem.rozbory vody, praní prádla 

Účet 518 71, org. 0409, Ka 14     +        1 614,84 Kč 

HOČ VaK-ČOV – chem.rozbory vody, praní prádla 

Účet 518 71, org. 0410, Ka 14     +      31 106,83 Kč 

HOČ VaK-ČOV – strojní práce,uložení odpadů z výkopu,zemní práce 

Účet 518 74, org. 0410, Ka 14     +        4 033,91 Kč 

HOČ VaK-V – jiné soc.poj. - SF 

Účet 525 60, org. 0407, Ka 14     +        4 263,74 Kč 

HOČ VaK-ČOV – jiné soc.poj. - SF 

Účet 525 60, org. 0410, Ka 14     +        2 025,51 Kč 

HOČ VaK-K – jiné soc.poj. - SF 

Účet 525 60, org. 0417, Ka 14     +        2 853,02 Kč 

HOČ VaK-SR-K – jiné soc.poj. - SF 

Účet 525 60, org. 0421, Ka 14     +           191,87 Kč 

HOČ VaK-OPN-V – daň z příjmů za rok 2017 

Účet 591 60, org. 0408, Ka 14     +      32 623,00 Kč 

HOČ VaK-OPN-K – daň z příjmů za rok 2017 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 3 z 7 
 

Účet 591 60, org. 0409, Ka 14     +      25 158,00 Kč 

Výnosy 

HOČ VaK-V – daň z příjmů za rok 2017 

Účet 682 60, org. 0408, Ka 14     +      32 623,00 Kč 

HOČ VaK-K – daň z příjmů za rok 2017 

Účet 682 60, org. 0409, Ka 14     +      25 158,00 Kč 

  
8. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

Rada města usnesením č. RM/225/7/2019 schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, následující rozpočtová 
opatření: 

01) Kancelář tajemníka 

Ochrana osobních údajů - pověřenec (výdaj) 

Odd. 61 § 71, pol. 5169, org. 0370, Ka 01    -      20 000,00 Kč 

Digitální technická mapa (výdaj) 

Odd. 61 § 71, pol. 5168, org. 0382, Ka 01    +      20 000,00 Kč 

KT - platy (výdaj) 

Odd. 61 § 71, pol. 5011, org. 0360, Ka 01    -           442,00 Kč 

KT – úroky sankcí jiným rozpočtům (výdaj) 

Odd. 63 § 99, pol. 5363, org. 0360, Ka 01    +           442,00 Kč 

02) OISM – správa majetku 

Přijaté pojistné náhrady (příjem) 

Odd. 36 § 99, pol. 2322, org. 0600, Ka 04    +        5 504,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +        5 504,00 Kč 

Komunikace – opravy a údržba (výdaj) 

Odd. 22 § 12, pol. 5171, org. 0683, Ka 04    -      25 000,00 Kč 

Pasport komunikací - služby (výdaj) 

Odd. 22 § 29, pol. 5169, org. 0760, Ka 04    +      25 000,00 Kč 

  
9. VÝBĚR NEJVÝHODNĚJŠÍ NABÍDKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ 
DOKUMENTACE "ZMĚNA ZPŮSOBU VYTÁPĚNÍ A STAVEBNÍ ÚPRAVY V OBJEKTU NEJDEK, 
CHODOVSKÁ Č.P. 465" 

Rada města usnesením č. RM/226/7/2019 schvaluje výběr nejvýhodnější nabídky veřejné zakázky 
malého rozsahu na služby zpracování projektové dokumentace "Změna způsobu vytápění a stavební 
úpravy objektu Nejdek, Chodovská č.p. 465" s vybraným uchazečem Ing. Milanem Snopkem, sídlem 
Švabinského 1729, 35601 Sokolov, a pověřuje starostku města podpisem smlouvy č. OISM/2019/47. 

  
10. SMLOUVA O DÍLO Č.  OISM/2019/45 NA VYPRACOVÁNÍ PD "ODVODNĚNÍ JÍDELNY ZŠ NÁM. 
KARLA IV., NEJDEK" 

Rada města usnesením č. RM/227/7/2019 schvaluje přidělení veřejné zakázky na vypracování 
jednostupňové projektové dokumentace "Odvodnění jídelny ZŠ nám. Karla IV., Nejdek" a uzavření 
Smlouvy o dílo č. OISM/2019/45  s projektantem Ing. Irenou Pichlovou, Smetanova 467, 362 21 Nejdek, 
IČ: 72253134, a pověřuje starostku města podpisem této smlouvy. 

  
 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 4 z 7 
 

11. SCHVÁLENÍ PODÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI Z ROZPOČTU KARLOVARSKÉHO KRAJE NA 
OPRAVY KOMUNIKACÍ 

Rada města usnesením č. RM/228/7/2019 schvaluje podání žádosti o dotaci z "Programu pro 
poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu oprav a stavebních úprav místních 
komunikací" na opravu vybraných místních komunikací v majetku města Nejdek v roce 2019 tryskovou 
metodou. 

  
12. SMLOUVA O DÍLO NA POSKYTOVÁNÍ TECHNICKÉ PODPORY GEOGRAFICKÉHO 
INFORMAČNÍHO SYSTÉMU MISYS-NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/229/7/2019 schvaluje uzavření Smlouvy o dílo číslo objednatele 
OISM/2019/28 na poskytování technické podpory geografického informačního systému Misys-Nejdek se 
zhotovitelem společností GEPRO spol. s r.o. se sídlem Štefánikova 52, 150 00 Praha 5, IČ:44851529, a 
pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

  
13. DODATEK Č. 4 K LICENČNÍ SMLOUVĚ 997/2011 NA PŘEVOD PRÁV K UŽÍVÁNÍ 
POČÍTAČOVÉHO PROGRAMOVÉHO VYBAVENÍ A DAT 

Rada města usnesením č. RM/230/7/2019 schvaluje uzavření Dodatku č. 4 k licenční smlouvě 
997/2011, číslo nabyvatele OISM/2019/27, s poskytovatelem společností GEPRO spol. s r.o. se sídlem 
Štefánikova 52, 150 00 Praha 5, IČ:44851529, a pověřuje starostku podpisem dodatku. 

  
14. VYJÁDŘENÍ K LICENČNÍMU ŘÍZENÍ DOPRAVCE MHK BUS S.R.O. 

Rada města usnesením č. RM/231/7/2019 souhlasí s udělením licence k provozování zvláštní linkové 
dopravy pro právnickou osobu (dopravce) MHK BUS s.r.o. se sídlem Pražská 176, 431 51 Klášterec nad 
Ohří, IČ:05482348, na linku Jirkov - Nejdek pro uzavřenou skupinu osob pracujících pro firmu WITTE 
Nejdek spol. s r.o., Rooseveltova 1299, 362 21 Nejdek, IČ:40525881, za podmínky, že společnost MHK 
BUS upraví jízdní řád tak, aby nekolidoval s jízdním řádem jiných autobusových linek, a že parkování 
autobusů mezi jednotlivými linkami bude zajištěno na plochách objednatele, tzn. mimo autobusové 
nádraží v Nejdku. 

  
15. PRODLOUŽENÍ NÁJEMNÍ SMLOUVY 

Rada města usnesením č. RM/232/7/2019 schvaluje výjimku z Pravidel pro pronájem bytů, pronájem 
bytů zvláštního určení a pronájem/výpůjčku nebytových prostor z majetku města Nejdek a uzavření 
dodatku k nájemní smlouvě na byt č. 14 v čp. 869, sídliště 9. května v Nejdku [osobní údaj odstraněn] na 
období od 1. 3. 2019 do 31.12.2019. 

  
Rada města usnesením č. RM/233/7/2019 schvaluje výjimku z Pravidel pro pronájem bytů, pronájem 
bytů zvláštního určení a pronájem/výpůjčku nebytových prostor z majetku města Nejdek a uzavření 
dodatku k nájemní smlouvě na byt č. 13 v čp. 793, sídliště 9. května v Nejdku [osobní údaj odstraněn] na 
období od 1. 3. 2019 do 31.12.2019. 
  
Rada města usnesením č. RM/234/7/2019 schvaluje výjimku z Pravidel pro pronájem bytů, pronájem 
bytů zvláštního určení a pronájem/výpůjčku nebytových prostor z majetku města Nejdek a uzavření 
dodatku k nájemní smlouvě na byt č. 25 v čp. 692, ulice Dvořákova v Nejdku [osobní údaj odstraněn]na 
období od 1. 3. 2019 do 31.12.2019. 
  
16. PRONÁJEM NEBYTOVÉHO PROSTORU 

Rada města usnesením č. RM/235/7/2019 schvaluje záměr na pronájem nebytových prostor na dobu 
neurčitou v objektu č. p. 441 na st. p. č. 535/1 v k. ú. Nejdek, ulice Bratří Čapků, o celkové rozloze 58,36 
m2. 

  
17. ZÁMĚR NA SMĚNU POZEMKŮ V K.Ú. POZORKA U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/236/7/2019 schvaluje záměr na směnu částí pozemků bez doplatku 
vymezených Geometrickým plánem č. 368-79/2018 ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy Vary, 
pod PGP-1509/2018-403, označených jako pozemek p.č. 1248/27 o výměře 45 m2, p.č. 1248/28 o 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 5 z 7 
 

výměře 95 m2, p.č. 1248/29 o výměře 186 m2, p.č. 1269/14 o výměře 765 m2, které jsou ve výlučném 
vlastnictví města Nejdek se sídlem nám.Karla IV. 239, Nejdek, IČO 00254801, za pozemky p.č. 1280/3 o 
výměře 180 m2, p.č. 1248/8 o výměře 872 m2, p.č. 1269/4 o výměře 196 m2, které jsou ve vlastnictví 
[osobní údaj odstraněn] a [osobní údaj odstraněn] 

  
18. SMĚNA POZEMKŮ V K.Ú. FOJTOV 

Rada města usnesením č. RM/237/7/2019 doporučuje ZM schválit úplatnou směnu pozemků p.č. 
1728/3 o výměře 4 445 m2, p.č. 1705/2 o výměře 1 130 m2, p.č. 1726 o výměře 1 146 m2, p.č. 1728/4 o 
výměře 479 m2, který je ve výlučném vlastnictví města Nejdek se sídlem nám. Karla IV. 239, Nejdek, 
IČO 00254801, za pozemek p.č. 1728/6 o výměře 23 335 m2, který je ve vlastnictví [osobní údaj 
odstraněn], za doplatek 45 400,- Kč ve prospěch města Nejdek. 

  
19. DOHODA O UKONČENÍ NÁJMU POZEMKU P.Č. 607/1, K.Ú. LESÍK 

Rada města usnesením č. RM/238/7/2019 schvaluje ukončení nájmu pozemku p.č. 607/1 o výměře 200 
m2 v k.ú. Lesík formou Dohody o ukončení nájmu pozemku č. OISM/2019/37 a pověřuje starostku 
města Nejdek jejím podpisem. 

  
20. ZÁMĚR NA PRONÁJEM POZEMKU P.Č. 607/1, K.Ú. LESÍK 

Rada města usnesením č. RM/239/7/2019 schvaluje záměr na pronájem pozemku p.č. 607/1 o výměře 
200 m2 v k.ú. Lesík za účelem zřízení zahrady/dvora bez oplocení za cenu 1,-Kč/1m2/rok, tj 200,- Kč/ 1 
rok (dle platných a aktuálních Pravidel). 

  
21. ZÁMĚR NA PRONÁJEM POZEMKU P.Č.179/1, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/240/7/2019 neschvaluje záměr na pronájem pozemku p.č. 179/1 o 
výměře 200 m2 v k.ú. Nejdek za účelem parkování. 

  
22. DODATEK Č. II KE SMLOUVĚ O NÁJMU POZEMKU Č. N-1/99 

Rada města usnesením č. RM/241/7/2019 schvaluje uzavření Dodatku č. II. (č. OISM/2019/42) ke 
Smlouvě o nájmu pozemku č. N-1/99 o snížení nájemní plochy a změny variabilního čísla mezi paní 
[osobní údaj odstraněn], a městem Nejdek a pověřuje starostku jeho podpisem. 

  
23. ZÁMĚR NA PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 929/7, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/242/7/2019 schvaluje záměr na prodej části pozemku p.č.929/7 
vymezeného Geometrickým plánem č. 2019-1/2019 vydaným KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy Vary, 
označeného jako pozemek p.č. 929/10 o výměře 359 m2, v k.ú. Nejdek za minimální cenu 53 850,- Kč 
za účelem příkupu ke stávajícímu pozemku za nejvyšší nabídnutou cenu. 

  
24. ZÁMĚR NA PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1909/27, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/243/7/2019 schvaluje záměr na prodej části pozemku p.č.1909/27 
vymezeného Geometrickým plánem č. 2011-101/2018 ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy 
Vary, pod PGP-1520/2018-403, označeného jako pozemek p.č. 1909/28 o výměře 126 m2, v k.ú. Nejdek 
za minimální cenu 31 500,- Kč za účelem příkupu ke stávajícímu pozemku za nejvyšší nabídnutou cenu. 

  
25. ZÁMĚR NA PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1105/1, K.Ú. SUCHÁ U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/244/7/2019 schvaluje záměr na prodej části pozemku p.č.1105/1 
vymezeného Geometrickým plánem č. 405-99/2018 ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy 
Vary, pod PGP-1517/2018-403, označeného jako pozemek p.č. 1105/7 o výměře 82 m2, v k.ú. Suchá u 
Nejdku za minimální cenu 12 300,- Kč za účelem příkupu ke stávajícímu pozemku za nejvyšší 
nabídnutou cenu. 

  
 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 6 z 7 
 

26. ZÁMĚR NA PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1105/1, K.Ú. SUCHÁ U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/245/7/2019 schvaluje záměr na prodej části pozemku p.č.1105/1 
vymezeného Geometrickým plánem č. 405-99/2018 ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy 
Vary, pod PGP-1517/2018-403, označeného jako pozemek p.č. 1105/8 o výměře 10 m2, v k.ú. Suchá u 
Nejdku za minimální cenu 1 500,- Kč za účelem příkupu ke stávajícímu pozemku za nejvyšší nabídnutou 
cenu. 

  
27. ZÁMĚR NA PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 913/2, K.Ú. SUCHÁ U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/246/7/2019 schvaluje záměr na prodej části pozemku p.č. 913/2 
vymezeného Geometrickým plánem č. 401-23-2018 ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy 
Vary, pod PGP-691/2018-403, označeného jako pozemek p.č. 913/3 o výměře 150 m2, v k.ú. Suchá u 
Nejdku za minimální cenu 22 500,- Kč za účelem stavby přístřešku pro auto za nejvyšší nabídnutou 
cenu. 

  
28. ZÁMĚR NA PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 501/40, K.Ú. LESÍK 

Rada města usnesením č. RM/247/7/2019 schvaluje záměr na prodej části pozemku p.č.501/40 
vymezeného Geometrickým plánem č. 265-100/2018 ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy 
Vary, pod PGP-1561/2018-403, označeného jako pozemek p.č. 501/64 o výměře 166 m2, v k.ú. Lesík za 
minimální cenu 41 500,- Kč za účelem příkupu ke stávajícímu pozemku za nejvyšší nabídnutou cenu. 

  
29. ZÁMĚR NA PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1248/17, K.Ú. POZORKA 

Rada města usnesením č. RM/248/7/2019 projednala žádost o prodej pozemku p.č. 1248/17 v k.ú. 
Pozorka u Nejdku o výměře 200 m2 za účelem příkupu ke stávajícímu pozemku. 

  
Rada města usnesením č. RM/249/7/2019 odkládá vypracování geometrického plánu na oddělení části 
pozemku p.č. 1248/17 v k.ú. Pozorka u Nejdku o výměře cca 200 m2. 
  
30. ZÁMĚR NA PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 446/1, K.Ú. TISOVÁ 

Rada města usnesením č. RM/250/7/2019 projednala žádost o prodej části pozemku p.č. 446/1 v k.ú. 
Tisová u Nejdku o výměře cca 76 m2 za účelem přikoupení ke stávajícímu pozemku. 

  
Rada města usnesením č. RM/251/7/2019 pověřuje OSIM vypracováním geometrického plánu na 
oddělení části pozemku p.č. 446/1 v k.ú. Tisová u Nejdku o výměře cca 76 m2. 
  
31. ZÁMĚR NA PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 481/3, K.Ú. TISOVÁ U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/252/7/2019 schvaluje záměr na prodej části pozemku p.č. 481/3 
vymezeného Geometrickým plánem č. 342-53/2018 ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy 
Vary, pod PGP-1526/2018-403, označeného jako pozemek p.č. 481/3 díl "a" o výměře 305 m2, v k.ú. 
Tisová u Nejdku za minimální cenu 76 250,- Kč za účelem příkupu ke stávajícímu pozemku za nejvyšší 
nabídnutou cenu. 

  
32. ZÁMĚR NA PRODEJ POZEMKU P.Č. 2050/81, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/253/7/2019 schvaluje záměr prodej pozemku p.č. 2050/81 o výměře 13 
m2 v k.ú. Nejdek za účelem přikoupení ke stávajícímu pozemku za cenu 250,- Kč/ 1 m2 , tj. 3 250,- Kč 
(dle platných a aktuálních Pravidel). 

  
33. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 849/5, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/254/7/2019 doporučuje ZM schválit prodej části pozemku p.č. 849/5 
vymezeného Geometrickým plánem č. 1998-80/2018, ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy 
Vary, pod PGP-1344/2018-403, označeného jako p.p.č. 849/10 o výměře 1 231 m2, v k.ú. Nejdek za 
účelem výstavby RD za cenu 475 000,- Kč do [osobní údaj odstraněn] 

  
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 7 z 7 
 

34. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1669/3, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/255/7/2019 doporučuje ZM schválit prodej části pozemku p.č. 1669/3 
vymezeného Geometrickým plánem č. 1995-81/2018, ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy 
Vary, pod PGP-1384/2018-403, označeného jako p.p.č. 1669/8 o výměře 1 450 m2, v k.ú. Nejdek za 
účelem výstavby RD za cenu 545 000,- Kč do [osobní údaj odstraněn] 

  
35. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1669/3, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/256/7/2019 doporučuje ZM schválit prodej části pozemku p.č. 1669/3 
vymezeného Geometrickým plánem č. 1995-81/2018, ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy 
Vary, pod PGP-1384/2018-403, označeného jako p.p.č. 1669/9 o výměře 1 173 m2, v k.ú. Nejdek za 
účelem příkupu ke stávajícímu pozemku za cenu 150,- Kč/ 1 m2/ , tj. 176 000,- Kč do [osobní údaj 
odstraněn] 

  
36. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1704/1, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/257/7/2019 doporučuje ZM schválit prodej části pozemku p.č. 1704/1 
vymezeného Geometrickým plánem č. 2000-84/2018, ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy 
Vary, pod PGP-1396/2018-403, označeného jako p.p.č. 1704/5 o výměře 400 m2, v k.ú. Nejdek za 
účelem příkupu ke stávajícímu pozemku za cenu 150,- Kč/ 1 m2, tj. 60 000,- Kč (dle platných a 
aktuálních Pravidel) do [osobní údaj odstraněn] 

  
37. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1259, K.Ú. TISOVÁ U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/258/7/2019 doporučuje ZM schválit prodej části pozemku p.č. 1259 
vymezeného Geometrickým plánem č. 341-88/2018, ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy 
Vary, pod PGP-1385/2018-403, označeného jako p.p.č. 1259/2 o výměře 44 m2, v k.ú. Tisová u Nejdku 
za účelem příkupu ke stávajícímu pozemku za cenu 150,- Kč/ 1 m2/ , tj. 6 600,- Kč (dle platných a 
aktuálních Pravidel) do [osobní údaj odstraněn] 

  
38. PRODEJ POZEMKU P.Č. 481/2, K.Ú. TISOVÁ 

Rada města usnesením č. RM/259/7/2019 doporučuje ZM schválit prodej pozemku p.č. 481/2 o výměře 
178 m2 v k.ú. Tisová u Nejdku za účelem přikoupení ke stávajícímu pozemku za cenu 250,- Kč/ 1 m2/ , 
tj. 44 500,- Kč (dle platných a aktuálních Pravidel) pro [osobní údaj odstraněn]. 

  
39. SMLOUVA O BUDOUCÍM ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE P.Č.115/2, 1348 A 113/3  K.Ú. 
BERNOV 

Rada města usnesením č. RM/260/7/2019 schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene a smlouvu o právu provést stavbu č. OISM/2019/43, jehož obsahem je právo umístit, 
provozovat, opravovat a udržovat kabelové vedení NN v předpokládaném rozsahu 78 m2 pro ČEZ 
Distribuci, a.s., Teplická 874/8, Děčín, IČ 24729035, na pozemcích p. č. 115/2, 1348 a 113/3 v k.ú. 
Bernov, a pověřuje starostku města jejím podpisem. 

  
40. ZÁMĚR PODÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI Z ROZPOČTU KARLOVARSKÉHO KRAJE 

Rada města usnesením č. RM/261/7/2019 schvaluje záměr podat žádost o dotaci z rozpočtu 
Karlovarského kraje na podporu kulturních aktivit v Karlovarském kraji. 

  
 
V Nejdku dne 31.01.2019 
  
  
  
  
  

Ludmila Vocelková  Pavlína Schwarzová 

starostka  místostarostka 
 


